

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8139/2017 Data:01/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 6183 (2854) 10 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
		1,000		23,63000

Lcto:8643/2017 Data:05/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	2,000	4,50000	9,00000
		2,000		9,00000

Lcto:8403/2017 Data:06/12/2017 Req:2497 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: DANILLO BARROS PIRES Motorista:
 Emitente: roneia

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036750 - TELEFONE ELGIN TCF2000	UN	1,000	50,00000	50,00000
		1,000		50,00000

Lcto:9343/2017 Data:06/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: aguinaldo

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036750 - TELEFONE ELGIN TCF2000	UN	1,000	50,00000	50,00000
		1,000		50,00000

Lcto:8389/2017 Data:06/12/2017 Req:2482 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE Motorista:
 Emitente: roneia

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	282,00000	282,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	285,00000	285,00000
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	179,00000	179,00000
		3,000		746,00000

Lcto:8603/2017 Data:11/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034145 - FECHADURA EXTERNA CROMADA LINHA MAGNUM ROSETA	UN	1,000	90,53875	90,53875
		1,000		90,53875

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8478/2017 Data:13/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	6,000	2,71000	16,26000
		6,000		16,26000

Lcto:8679/2017 Data:19/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035050 - Fita isolante alta fusão 19 mm x 10 mts utilizada para isolação de fios, cabos, emendas, terminais e terminações com classe de tensão até 69.000 volts. Norma NBR 10669 (ABNT) e ASMT D-4389	UN	2,000	19,90000	39,80000
444035083 - Luminária de alta rendimento de embutir retangular 0,307x1,2432 m, branca, com 14 aletas pintadas, 2 x 32/36/40w , para lampadas fluorescentes tubular, corpo em chapa de aço fosfatizada e refletor fa	UN	15,000	73,00000	1.095,00000
444035061 - Lâmpada de led mod a60 15 w, temperatura 6500k, frequencia de 50/60hz, base e27, voltagem 100v-240v, fluxo luminoso mínimo de 1450lm, ângulo de abertura mínimo de 200 graus, irc igual ou maior que 80 e	UN	10,000	22,70000	227,00000
444035009 - Disjuntor termomagnético 50 a, tripolar norma din, classe C, 3ka, marca Siemens.	UN	5,000	39,50000	197,50000
444035008 - Disjuntor termomagnético 40 a, tripolar norma din, classe C, 3ka, marca Siemens.	UN	5,000	48,90000	244,50000
		37,000		1.803,80000

Lcto:8625/2017 Data:19/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033458 - REATOR ELETRONICO 2X16	UN	2,000	28,49873	56,99746
		2,000		56,99746

Lcto:8679/2017 Data:19/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035108 - Módulo interruptor paralelo cor branco, linha ilus marca Siemens.	UN	25,000	5,99000	149,75000
		25,000		149,75000

Lcto:8625/2017 Data:19/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: PRESIDÊNCIA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033384 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 16W 6.400K T8	UN	15,000	4,66764	70,01467
		15,000		70,01467

Qtde Movimentos: 11 Total Geral: 94,000 3.065,99088